
    

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 5/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6476 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456  ΠΡΟΣ: 1. κ. Μπάρκα Γεωργία, εκπ/κό ΠΕ06  

1.  
Πληροφορίες: κ. Τσιλάκου Ευαγγελία-Αναστασία (εσ.130)    2. κ. Ποζίδου Χρυσάνθη, εκπ/κό ΠΕ06  

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr  ΚΟΙΝ: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ-Δ/νση Σπουδών Δ/θμιας Εκπ/σης, 

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr   Τμήμα Α΄ 

   2. Γραφείο Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στην Ελλάδα 

 

ΘΕΜΑ:      «Επιλογή των εκπαιδευτικών που θα συνοδεύσουν τους μαθητές στην 

ημερίδα του Προγράμματος Euroscola» 

       

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ’αρ. 147637/Γ2/11-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ, Δ/νσης Σπουδών, Τμήματος Α΄ 

2. Το υπ’αρ. 5182/15-10-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

3. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών που εκδήλωσαν ενδιαφέρον να συμμετάσχουν στο 

πρόγραμμα Euroscola ως συνοδοί καθηγητές  

                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως συνοδούς καθηγητές των μαθητών που θα συμμετάσχουν στην ημερίδα 

Euroscola, που θα πραγματοποιηθεί στο Στρασβούργο στις 20 Μαρτίου 2014, τις: 

1. Μπάρκα Γεωργία, εκπ/κό κλ. ΠΕ06 με οργανική στο 2ο ΓΕΛ Κέρκυρας. 

2. Ποζίδου Χρυσάνθη, εκπ/κό κλ. ΠΕ06 με οργανική στο 2ο ΓΕΛ Αργοστολίου. 

     

 

                      

                                                    
 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                   

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
                                                    

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 
 

                                                   
ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  

 


